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Om Check Point
Check Point Software Technologies (www.checkpoint.com) er verdens største leverandør af it-sikkerhedsløsninger til 
både offentlige institutioner og private virksomheder.  Check Point Infinitys portefølje af løsninger beskytter kunderne 
mod 5. generations cyberangreb med en uovertruffen fangstrate af malware og andre typer af trusler. Infinity består af 
tre centrale søjler, der leverer kompromisløs sikkerhed og 5. generation trusselforebyggelse på tværs af virksomheds-
miljøer: Check Point Harmony til fjernbrugere; Check Point CloudGuard for automatisk sikring af clouds; og Check Point 
Quantum, der beskytter netværksperimeter og datacentre - alt sammen styret af branchens mest omfattende, intuitive 
samlede sikkerhedsstyring. Check Point yder beskyttelse til over 100.000 organisationer i alle størrelser.
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Agenda:
11.30 - 12.00   Let frokost

Velkommen

Kl. 12.00  Konferencen starter

Kl. 12.00  Velkommen v. Ken Tomassen,  
 Regional direktør Norden og Benelux, Check Point

 Moderator Adam Fribo, 
 Redaktionschef, Version2 og Ingeniøren PRO

Trusler fra cyberspace 

Kl. 12.10   Cybersikkerhed er en central del af EU’s sikkerheds- og forsvarspolitik  
v. Martin Lidegaard, MF (B), formand for udenrigspolitisk nævn, tidl. udenrigsminister

Kl. 12.25  Cyberangreb på kritisk infrastruktur skal forhindres  
v. Lars Christian Lilleholt, MF(V), forsvarsordfører og tidl. energi-, forsynings- og klimaminister. 

 Vært for konferencen.

Kl. 12.40  Den digitale trussel mod det digitale Danmark  
v. Peter Kruse, Leder af CSIS Research & Intelligence CSIS security Group A/S

Kl. 13.00 Vækst i cyberangreb og trusler
  v. Jakob Scharf, Executive Director, CERTA, tidl. chef for Politiets Efterretningstjeneste,  

PET i ping-pong dialog med Jan Johannsen fra Check Point 

Kl. 13.30 Paneldebat og spørgsmål til talerne

Kl. 13.50  Kaffepause

Cyberangreb er virkeligheden for toppen af dansk erhvervsliv

Kl. 14.20  Top challenges and strategies for success  
v. Deryck Mitchelson, Field, CISO EMEA, Check Point Technologies 

 
Kl. 14.40   Cybersikkerhed er helt centralt for topledelsen 

v. Julie Galbo, bestyrelsesformand Trifork AG, medl. af bestyrelsen i VELLIV,  
DNB og Commonwealth Bank of Australia

Kl. 15.00 Kritisk infrastruktur og cybertruslerne 
 v. Ken Bonefeld, Vice President & CISO Norlys

Kl. 15.20 Afsluttende debat og spørgsmål

Kl. 16.00 Tak for i dag

Trusler i Cyberspace er historisk høje

Igen i år inviterer vi toppen af dansk erhvervsliv, institutioner og den kommunale verden til 
konference om den aktuelle status for cybersikkerheden i Danmark. Truslen er i dag histo-
risk høj. Europa er i krig for første gang siden 2. verdenskrig. Ikke kun på slagmarken i Ukra-
ine, men også i cyberspace.

Vi starter programmet med at høre om EU’s bud på initiativer til at modvirke vore it-trusler. Først taler den 
tidligere udenrigsminister Martin Lidegaard (B), der er formand for folketingets udenrigspolitiske nævn om, 
at cybersikkerhed er en central del af planerne for EU’s forsvars- og sikkerhedspolitik.

Det følges op af tidligere energi-, forsynings- og klimaminister Lars Christian Lilleholt (V), der er forsvarsord-
fører og tillige folketingets vært for dagens møde. Han fokuserer på den kritiske infrastruktur, der er også er 
under angreb. Kritisk infrastruktur er nødvendig for centrale samfundsfunktioner i Danmark såvel som i EU.

Programmet går videre med en stribe centrale aktører på it-området i Danmark.

Vi starter med Peter Kruse, der er medstifter af it-sikkerhedsvirksomheden, CSIS. Peter har bl.a. hos Telia 
og TDC opbygget en solid teknisk forståelse for it-sikkerhed med særlig tyngde på avanceret malware 
og forensics. Peter er uden sammenligning den mest citerede IT-sikkerhedsekspert i Danmark og regnes 
blandt de absolut bedste i Europa inden for sit ekspertise område. 

Jakob Scharf er tidligere mangeårig chef for Politiets Efterretningstjeneste, PET. Han er nu Executive Direc-
tor i  CERTA, der er en privat efterretnings-, analyse- og sikkerhedsvirksomhed, der bistår i forebyggelse og 
imødegåelse af sikkerhedsmæssige trusler. I en ping-pong dialog med Jan Johannsen fra Check Point vil 
Jacob komme ind på konsekvenserne for danske virksomheder ift. krigen i Ukraine: Hvilke trusler? Hvilke 
konsekvenser? Hvordan håndteres truslerne? 

Deryck Mitchelson er Field CISO EMEA i Check Point Technologies. Check Point Software Technologies 
(www.checkpoint.com) er verdens største leverandør af it-sikkerhed, der om nogen har fingeren på pulsen. 
Af 2022’s Cyber Security Report fremgår fx at cyberangreb mod centrale netværk er steget med 50% i 2021 
i forhold til 2020. Uddannelse og forskning var den sektor, der blev angrebet mest i 2021. Og at software 
leverandører oplevede den største vækst i cyberangreb med en stigning på 146% på et enkelt år.

Vi slutter konferencen med toppen af dansk erhvervsliv:
Julie Galbo har en bredt funderet baggrund. Efter mange år i Finanstilsynet og Nordea sidder Julie i dag i 
toppen af erhvervslivet, som bestyrelsesformand for den internationale it-software gruppe Trifork, medlem 
af en af Danmarks største pensionskasser, VELLIV samt internationale bestyrelsesposter i DNB i Oslo, Com-
monwealth Bank i Australien.

Ken Bonefeld er Vice President og CISO i Norlys. Har specialiseret sig i Risk og Crisis Management samt 
Corporate, information og Cyber Security. Ken har en mangeårig karriere i virksomheder som Sony mobile 
Communications og Lundbeck. Derved har Ken en mangefoldig kompetence fra ledende internationale 
teams.

Vi glæder os til at byde velkommen til toppen af dansk erhvervsliv, regioner og kommuner.

Med venlig hilsen
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